
ROMÂNIA
JUDEŢUL GALAŢI

COMUNA MĂSTĂCANI
CONSILIUL LOCAL

CUI 4322254;Tel.
mastacaninrimarie01vahoo.com

0236 346503; Fax: 0236 346980;e-mail:

HOTĂRÂREA NR.12
Din 31 martie 2015.

Privind: privind aprobarea Strategiei de Dezvoltare a comunei Măstăcani, judeţul Galaţi
pentru perioada 2014-2020.

Iniţiator :Domnul ILIE DĂNuŢ - Primarul comunei Măstăcani,judeţul Galaţi;
Nr. De Înregistrare şi data depunerii proiectului 22/23.03.2015;

CONSILIUL LOCAL al comunei MĂSTĂCANI, judeţul GALAŢI;
Având În vedere expunerea de motive a iniţiatorului,domnul ILIE DĂNUŢ-primarul

comunei Măstăcani,judeţul Galaţi,Înregistrat sub nr .22/23.04.2015 ;
Având În vedere RAPORTUL DE SPECIALITATE intocmit de compartimentul de resort

din cadrul aparatului de specialitate al primarului.înregistrat sub nr. 26/25.03.2015 ;
Având În vedere AVIZUL comisiei de specialitate nr.l,2,3 din cadrul Consiliului Local

Măstăcani
Având În vedere prevederile art.36 , alin. (2) litera "b" , alin.(4) lit."e" din Legea

nr.21S/2001 privind administraţia publică locală,republicată ;
În baza arte 45 , alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică

locală,republicată

HOTĂRĂŞTE

ART.l (1) Se aprobă Strategia locala de dezvoltare durabila a comunei
MĂSTĂCANI ,judeţul Galaţi pentru perioada 2014-2020, conform Anexei 1

(2) Anexa 1 face parte integrantă din prezenta hotărâre.
ART.2 Primarul comunei MĂSTĂCANI împreună cu compartimentele

de specialitate va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
Art.3. - Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituţiei Prefectului - Judeţul Galaţi şi

persoanelor interesate,în termen legal de secretarul comunei Măstăcani.

Contrasemneaz~- Secretar,
Căli ăftica 0-'


